
Na temelju članka 21. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma  (NN 52/19, 

42/20), članka 6. Pravilnika o posebnim uvjetima koje moraju ispunjavati zaposleni u turističkim 

zajednicama (NN 13/22), te članka 42. Statuta Turističke zajednice Općine Nedelišće, direktorica 

Turističke zajednice područja Srce Međimurja Anita Novak, nakon provedenog natječajnog postupka 

4. prosinca 2024. godine donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU 

o izboru kandidata za prijem u radni odnos na neodređeno vrijeme za radno mjesto STRUČNI/A 

SURADNIK/ICA u Turističkoj zajednici Općine Nedelišće 

 

 

Članak 1. 

(1) Jasnu Hajdinjak, Varaždinska 39, 40305 Nedelišće, koja ispunjava sve tražene uvjete iz natječaja 

objavljenog na internetskim stranicama Turističke zajednice područja Srce Međimurja, te na mrežnim 

stranicama Općina u sastavu TZP Srce Međimurja, direktorica Anita Novak izabire za prijem u radni 

odnos na neodređeno vrijeme za radno mjesto stručni suradnik/ica u TZP Srce Međimurja. 

(2) S imenovanom će se sklopiti Ugovor o radu na neodređeno vrijeme, uz probni rad od dva (2) 

mjeseca. Ugovor će se regulirati svi radno pravni odnosi, s početkom 9. prosinca 2024. godine. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

U Nedelišću, 5. prosinca 2024. godine 

 

 

 

Direktorica TZP Srce Međimurja 

                                    Anita Novak 

 

        __________________________________ 

 

  

 

 


